
3 sovrum Lägenhet till salu i Benalmadena, Málaga

Välkommen till en spektakulär Takvåning i ett av Costa del Sols mest privilegierade bostadsområden - The Hills
Collection, i Reserva del Higuerón!

Denna bostad speglar lyx, elegans och kvalitet i dess högsta form och är konstruerad med avancerade bekvämligheter
för att underlätta din vardag. Det är det perfekta läget och ligger nära det fem stjärniga Hilton Hotel, spa, stor påkostad
sportklubb, flera padel- och tennisbanor, Michelin restaurang med mera.

Bostaden har ett mycket naturligt ljusinsläpp på grund av dess stora glasdörrar. Den är välplanerad, rymlig och
smakfullt designad. Det finns 3 sovrum med vackra trägolv och inbyggda garderober, varav två av dessa rum är en-suit
med privat badrum. Alla sovrum inklusive vardagsrummet har elektriska persienner. Intill det tredje sovrummet finner
du ett badrum precis utanför. Alla 3 badrummen har golvvärme och dusch, i ett av dessa badrum går det att göra om
till ett badkar om man önskar det.

Köket är modernt och elegant designat med öppen planlösning till det luftiga vardagsrummet. Köket är fullt utrustat
och där finns en integrerad kaffe maskin (Siemens) installerad. Här i detta trevlig allrum kommer det in mycket
naturligt ljus från de stora glasdörrarna, som så fint ramar in vardagsrummet. Även här är det elektriska persienner.
Strax intill köket finns även en praktisk tvättstuga med extra förvaring.

Man har en fantastisk panoramautsikt från vardagsrummet över den vackra Solkusten och direkt utgång till den 136
m2 härliga uteplatsen. På terrassen finns det mycket utrymme för familj och vänner att samlas och njuta av det härliga
klimatet året runt, med allt du kan tänkas behöva. BBQ-hörna med pizza-ugn, utedusch och plats för till exempel
solsängar, middagsbord och lounge-set. Terrassen är delvis täckt och man har även installerat 4 stycken elektriska
markiser, för att alltid kunna alternera sol och skugga beroende på årstid. Och kanske bäst av allt... Magisk utsikt över
det glittrande Medelhavet och den vackra bergskedjan. Här kan du njuta av solen hela dagen tills solnedgången.

Central AC finns installerat genom hela bostaden och kan ställas in separat för varje rum.

Föreningen är trevlig och väl omhändertagen, här har du tillgång till 3 olika pooler att välja mellan i området inklusive
en infinity pool och en barn pool. Det är "gated community", ett säkert och lugnt område med bevakning.

Med bostaden kommer också 2 rymliga garageplatser samt ett stort förråd. Vid garageplatserna finns det eluttag för
att underhållsladda bilbatteriet. Det är även förberett för installation av el-laddare till elbil.

I närheten finns hotell, spa, omtalade exklusiva restauranger, det finns ett intern tåg som går runt i hela El Higuerón,
som bland annat tar dig ner till deras lyxiga Beachclub, härliga strandpromenad, matbutiker, restauranger och även till

  3 sovrum   3 badrum   140m² Bygg storlek
  Simbassäng

1.295.000€
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